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Június 30-án, evangélikus 
szertartás szerint helyezték 
örök nyugalomra Fábián Fe-
rencet, a csömöri kézilab-
dacsapat korábbi vezetőjét. 
A 83 éves korában elhunyt 
„Feri bácsi” annak a legen-
dás Bátovszki, Tóth-Fekete, 
Bagyánszki, Mihályi nevével 
fémjelzett csömöri együttes-
nek volt az edzője és sport-
köri elnöke, amely országos 
hírnevet szerzett Csömörnek 
azzal, hogy hazánkban első 
falusi csapatként többször is 
feljutott, majd sok évet szere-
pelt a nemzeti bajnokság első 
osztályában. A XVI. kerü-
let, Kistarcsa, Kerepes, Nagy-
tarcsa sportkedvelő közönsége 
körében is széles ismertségnek 
örvendett a hazai kézilabda-
sport emblematikus alakja.

A sport mellett aktív volt 
más területen is. A helyi Ha-
ladás, majd a régió ismert 
Szilasmenti TSZ-ének volt 
hosszú ideig elnökhelyettese. 
A település elöljáróságában is 
szerepet vállalt, kulturális cso-
portokban pedig őrizte ősei és 
a falu hagyományait. Számos 
szakmai elismerést, miniszte-
ri kitüntetést kapott. Csömör 
Nagyközség Önkormányzata 
1995-ben Csömör Községért 
Emlékéremmel, 2009-ben pe-
dig Csömör díszpolgára cím-
mel ismerte el munkásságát, a 

Fábián Ferenc csapatveze-
tő interjút ad Knézy Jenő-
nek. A hetvenes években a 
Magyar Televízió többször 
is élő adásban közvetített 
mérkőzéseket a csömöri 
kézilabdapályáról.

Gyászol a hazai kézilabdasport

közösségért végzett kiemelkedő 
tevékenységét. 

Az egyházi szertartást 
Johann Gyula evangélikus lel-
kész tartotta, az önkormányzat 
nevében Fábri István polgár-
mester mondott búcsúbeszédet.

A Csömöri Hírek helyi in-
ternetes hírportál szerkesztője, 
Tenczer Ágnes a következőkép-
pen emlékezett meg róla:

„Feri bácsival való talál-
kozásaim mindegyike után azt 
állapítottam meg, hogy olyan 

öreget, aki ilyen büszkén és 
emelt fővel, csendes méltó-
sággal viseli az öregkor min-
den lehetséges nyavalyáját, s 
aki ennyire keveset panasz-
kodik, de annál jókedvűbben 
mesél a régi dolgokról, nos, 
ilyen öreget még nemigen 
láttam. Olyat is keveset, aki 
ennyire naprakész és tájé-
kozott a falut érintő fontos 
ügyekben („Ágikám, én a 
csömöri újságokat az elsőtől 
az utolsó szóig végigolva-
som!”). Olyat is ritkán, aki 
élete alkonyán képes szem-
benézni az elmúlt évekkel, a 
talán elhibázott lépésekkel, s 
aki tisztán és józanul látja a 
sérelmeket, amelyeket kapott 
és olykor adott is. Aki akkor, 
amikor a napok nagyobbik 
részét már csak a szoba és 
a kert csendjében, vagy egy 
kis táskarádió társaságában 
tölti, nagyon ügyel arra, ne-
hogy egy fél rossz szóval is 
megbántson valakit. Aki ilyen 
derűvel a szemében és hun-
cut mosollyal az arcán készül 
a nagy útra, amelynek végén 
biztosra veszi, már várják. 
Mert a sok-sok kézilabdás és 
egyéb csömöri anekdota kö-
zött azért azt is elmondta Feri 
bácsi, hogy mindkét lábának 
elvesztése is eltörpül amel-
lett a veszteség mellett, amit 
felesége, Kalmár Annus néni 
2010 őszén bekövetkezett ha-
lála jelentett.”

A CSÖMÖRI ÖNKORMÁNY-
ZATI FEJLESZTÉSEK egyik 
kiemelt célja, hogy a településen 
minél több olyan park, játszótér, 
sportpálya legyen, ahol az itt élő 
polgárok szívesen eltöltik sza-
badidejüket. Az önkormányzat 
fiatal vezetői azt vallják: az utca 
ne csak azt a helyet jelentse, ahol 
munkába sietve autóval vagy a 
tömött buszon végigrobognak 
az emberek, hanem a baráti, kö-
zösségi találkozások mindenna-
pos helyszínéül is szolgáljon!

Új parkokat, játszótereket, 
sportpályákat hoznak ezért lét-
re, mind több pihenőpadot he-
lyeznek el az utcákon. A telepü-
lésképet is javító fejlesztésekhez 
kapcsolódva kivilágított, felfes-
tett gyalogátkelőhelyeket alakí-
tanak ki a forgalmas kereszte-
ződésekben, biztonságosabbá 
teszik a gyalogosok, a kerék-

a kerekes székesek közleke-
dését, különösen az iskola és 
az óvoda közelében.

A sok éve kialakult nép-
szerű rendezvények (falunap, 
szüreti mulatság stb.) mellett 
több új szabadtéri közösségi 
eseményt kezdeményeznek, 

támogatják más intézmé-
nyek, szervezetek ilyen irá-
nyú terveit (sportnapok, 
bolhapiac, fúvószenekari ta-
lálkozó, nemzetiségi majáli-
sok, játszótér-átadó rendez-
vény stb.). 

párosok és 
illetve 

A Miénk itt a tér! közterület-fejleszté-
si program keretében felújított Kispá-
lya, háttérben a most épült játszótérrel. 
A Kispálya helyén egykor kukoricás volt, 
1951-1952 között társadalmi munkával 
épült meg, amelyen 1953-ban már bajno-
ki meccset játszottak.

Az I. Csömöri Fúvószenekari Találkozó 
igazi majálisi hangulatban telt, a helyi fú-
vósok és a XVI. kerületi, a péceli, valamint 
a nyírbátori vendégzenekarok nagy sikert 
arattak. A helyi zeneiskola szervezésében 
létrejött rendezvény helyt adott hangszer-
bemutatónak is, sőt, a szervezők a szín-
vonalat neves zenészek által tartott rézfú-
vós kurzussal is emelték.

Tavaly óta tavasszal és ősszel sport-
nap keretében mutatkoznak be a hely-
ben űzhető sportágak és egész napos 
rendezvényen mozgatják meg a falu 
apraja-nagyját.

Szintén új kezdeményezés a bolhapiac, 
amelyet az önkormányzat döntően helyi-
eknek szervez, így biztosítva a használt 
cikkek újrahasznosításának ezen népsze-
rű formáját a településen.

Fejlődő KerepesFranka Tibor polgármester 
2006 óta irányítja Kerepes éle-
tét, s hogy munkáját nagyra ér-
tékelik a helyiek, az is bizonyít-
ja, hogy a 2010-es választáson 
a polgármestert kétharmados 
többséggel választották újra, 
s az Összefogás Kerepesért 
Egyesület birtokolja az önkor-
mányzati mandátumok túlnyo-
mó részét. Mint Franka Tibor 
lapunknak elmondta, megvá-
lasztásakor nagyon elhanyagolt 
állapotokat örökölt a községben, 
amely (összevetésben) népesebb 
36 magyar városnál, lélekszáma 
10.500 és 13 ezer között válto-
zik – jó időben sokan bejelentés 
nélkül laknak itt, nyaralókban. 
Kerepesen elég jelentős a roma 
kisebbség aránya, s nyaranta a 
telepen is megnő általában az 
ide látogató rokonság létszáma.

A legnagyobb magyar köz-
ség, Budapest előszobája (ahogy 
Kerepest emlegetni szokták) je-
lentős fejlődésen ment át az 
utóbbi években, s ebben szerepe 
volt a 600 millió forintos köt-

vénykibocsátásnak, melyet tel-
jes mértékben beruházásra for-
dítottak, jellemzően a nyertes 
pályázatokhoz szükséges önerő 
biztosítására. Alább az eredmé-
nyekből szemezgetünk.

BABALIGET BÖLCSŐDE. A 
környező településeken sehol 
nem épült bölcsőde, Kerepesen 
viszont igen. Uniós támogatás 
felhasználásával, 30 millió fo-
rintos önrésszel létesült a képen 
látható, minden igényt kielégítő 
gyermekintézmény, 300 millió 
forintos beruházással. A me-
legvíz-ellátást napkollektoros 
rendszer biztosítja, és sószoba 
is található benne. Korszerű 
konyhája a szomszédos polgár-
mesteri hivatal dolgozóinak ét-
kezését is megoldja.

Kerepesen viszonylag magas 
a roma lakosság aránya, többsé-
gük a Gyár utcai telepen él, ahol 
igen kezdetleges civilizációs ál-
lapotok találhatók. Az itt felnőtt 
gyerekek többsége fürdőszobát, 
gáztűzhelyt, vízöblítéses vécét 
legfeljebb valamelyik üzletköz-
pontban lát, használni pedig 
végképp nem tudják.

Erre szolgál a Mosolyvár, a 
Széchenyi Terv által támogatott 
Biztos Kezdet program helyi 
megvalósítása, 100 százalékos 
támogatással, 40 millió forint-
ból. Ilyen létesítmény Pest me-
gyében összesen négy jött létre, 
s nagy szó, hogy Kerepes is a 
győztes pályázók közé került.

A helyi Családsegítő Köz-
ponthoz épített hátsó épületszár-
nyában működő Mosolyvárban 
játszószoba, felszerelt fürdőszo-
ba és közösségi főzőszoba várja 
a családokat. A mamák a kis-
gyerekekkel együtt járnak ide. 
Az anyukák, akik gyakorta be 
sem töltik a 18. életévüket, meg-
ismerhetik a takarékos gazdál-
kodás módszereit, az élelmisze-
rek beosztását, a hűtőszekrény 

A kerepesi művelődési ház, 
népszerű nevén a Faluház álla-
pota eléggé elkeserítő volt ko-
rábban. Egykor az épületben 
csendőrlaktanya működött, 
majd a szocializmus időszaká-
ban volt itt téesz-raktár, majd 
varroda is. Az egyre élénkü-
lő közösségi és kulturális élet 
viszont megfelelő színtérre 
várt, s ezt szintén egy sikeres 
pályázat segítségével lehetett 
megvalósítani.

Az uniós pályázaton 79 
millió forintot sikerült nyerni, 
amelyhez mintegy 30 millió 
forintot az önkormányzat saját 

forrásból biztosított. A százmil-
liós beruházás nyomán az öreg 

faluház teljesen 
megújult, hatalmas 
színpad került a 
300 fős színházte-
rembe, az energe-
tikai korszerűsítés 
nyomán korszerű 
pellet-kazán biz-
tosítja a meleget. 
Az épület emeleti 
része is kialakítás-
ra került, de ennek 
beépítése, anyagi 

források híján még várat ma-
gára. Az épület alatt feltártak 
egy nagyméretű, mintegy 
200 éves pincét (a boltozatba 
épített táblán 1823-as dátum 
olvasható), s bizonyíthatóan 
járt itt Petőfi Sándor, akinek 
rokonsága a mai napig megta-
lálható Kerepesen.

A májusban átadott mű-
velődési ház előtt található a 
község ékessége, a gyönyörű 
Trianon emlékmű, amely köz-
adakozásból, helyi mesterek 
munkája nyomán készült. 

Megújult Kerepes művelődési háza

használatát, s a 
gáztűzhelyen tör-
ténő ételkészítés 
fortélyait. A gye-
rekekkel közben a 
Mosolyvár mun-
katársai foglalkoz-
nak, s nem csupán megtanítják 
őket a mindennapi civilizációs 
tárgyak használatára, hanem se-
gítik őket a képességeik kibonta-
koztatásában. A játszóházba nem 
csupán a helyi kisebbségek gyer-
mekei járnak, hanem középosz-
tálybeli szülők is elviszik gyere-

keiket, és így nagyon hasznos, 
jövőbe mutató kapcsolatok is ki-
bontakoznak a szülők és a gye-
rekek között. A Mosolyvár 2011. 
szeptemberében kezdte meg mű-
ködését, s eddig már közel száz 
gyermeket sikerült bevonni a 
Biztos Kezdet programba.

Előszocializáció a Mosolyvárban
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Bringásélet – szakmai szemmel
A kerékpárosok közül so-
kan választják a bringát a 
családi vakáció közlekedé-
si eszközéül. A kerékpártú-
rákhoz szeretnénk ezúttal 
néhány hasznos tanácsot 
adni.

Legfontosabb, hogy önma-
gunkat és a bringánkat is meg-
felelően felkészítsük egy hosz-
szabb kirándulásra. Nagyon 
fontos feltétel, hogy mindenki a 
saját edzettségi szintjének meg-
felelően válasszon túraútvona-
lat. Ehhez segítséget nyújthat 
az üzletünkben megtalálható 
Gyulafi József: Nagy kerékpá-
ros túrakönyv sorozata, mely 
kiválóan bemutatja a túraútvo-
nalakat, mind a hossz, mind az 
emelkedés tekintetében.

Kerékpárunk műszaki fel-
készítése szakértelmet igényel, 
ezért feltétlenül azt javasoljuk, 
hogy azokat egy hosszabb túra 
előtt szakember vizsgálja át (és 
mondjon szakvéleményt), és az 
esetleges hibákat kijavítva, fel-

készítve adja 
át a bringát. 
Történhetnek 
a kirándulás 
során előre 
nem látható 
esetek (pl: de-
fekt), amire fel 
kell készülnie 

a  bringásnak. A defektjavítás 
bárhol kivitelezhető, de ez is 
megelőzhető Slime defekt gátló 
folyadékkal, melyet a túra előtt 
töltünk a belsőbe. Egy hosszabb 
túra előtt érdemes ellenőrizni a 
tömlővédő szalagok és a külsők 
állapotát is, mert a széthasadt 
belsőket még a defektmentesítő 
folyadék sem menti meg.

Szűcs Ferenc rovata

Nagyon fontos a helyes kor-
mány- és ülésbeállítás, mely ké-
nyelmessé teszi a tekerést, még 
hosszú távon is. Bár Zoltán kol-
légám szerint 200 km után min-
den nyereg kényelmetlen, azért 
egy megfelelő üléssel és jól be-
állított üléspozícióval magas 
komfortfokozat érhető el. Ke-
rüljük a „gél”-es üléshuzatokat, 
mert azok a mozgásuk révén 
egy hosszabb túra során nagyon 
kellemetlenek tudnak lenni.

A markolatok fogása is kihat 
a komfortérzetre, ezért ezek ki-
választása sem egy elhanyagol-
ható szempont. Nem véletlen, 
hogy a KROSS kerékpárok 
túra és női modelljei már 
tenyértámaszos kom-
fortmarkolattal ér-
hetőek el.

 A túra során 
gépjárműforga-
lom mellett ha-
ladva kiemelten 
fontos a meg-
felelő láthatóságról gondos-
kodnunk. Ezt világítással és a 
láthatósági mellény viselésével 
fokozhatjuk, de a biztonsághoz 
tartozik a kerékpáros sisak vi-
selése is, mely lakott területen 
kívül közúton kötelező. 

A kerékpáron történő cso-
magszállítást túratáskákkal, 
kosarakkal oldhatjuk meg, 
mindenkinek az igényeihez iga-
zodva. Csomagtartóból is léte-
zik fix (vázra szerelhető) és le-
vehető (nyeregcsőre szerelhető). 
Mindkét modell 25 kg teherbí-
rással rendelkezik, és túratáskák 
is illeszthetőek rájuk. Rövidebb 
kirándulások esetén vázra illet-
ve kormányra szerelhető tás-

kákkal 
old ha t-
juk meg ki-
sebb csomag-
jain szállítását.

Fontos közlekedési szabály: 
ahol kerékpárút található, ott ne 
haladjunk a közúton. Viszont 
mellékesen megjegyzem, néha 
a közút az autósok figyelmet-
lensége miatt biztonságosabb, 

mint a kerékpár-
út. Ha a kerék-
párút keresztezi 
az közutat, akkor 
kiemelt figyelem-
mel haladjunk át 

rajta, még akkor is, ha 
nekünk van elsőbbségünk 

– mert sok autós nem is tudja, 
hogy bringásra számíthat. 

Még egy visszatekintés: A 
kerékpártúrák alkalmával se 
feledkezzünk meg a kerékpá-
rok őrzéséről, lezárásáról, mert 
a kerékpártúra útvonalak is ki-
emelten veszélyes területek.

Ezek figyelembevételével 
kívánok szép nyarat és kelle-
mes bringázást minden olva-
sónknak és vásárlónknak. Az 
esetleges felmerülő kérdések-
re szívesen válaszolunk sze-
mélyesen az üzletben vagy a 
kerekpar@bikeking.hu e-mail 
címen.
Bike King Kerékpárszak-
üzlet és Szerviz, XVI. Ve-
res Péter u. 91. • 06-70-
279-7177

a profi kerékpárosok számára 
nem az olimpia a fő verseny, 
ők a világbajnokságra, a Tour-
ra és a Giró-ra készülnek. Ne-
künk, kis nemzeteknek persze 
más, mi szeretnénk az olimpián 
is jól teljesíteni. Számomra pe-
dig már az is nagy dolog, hogy 
egyetlen magyar versenyzőként 
ott lehetek Londonban.

Krisztiánnak azonban csak 
kevés ideje lesz az olimpiára. 
Gyakorlatilag az utazás előtti 
pillanatokig versenyezni fog, 
majd július 25-én elrepül az 
olimpiára, melynek első ver-
senynapján, július 28-án ren-
dezik az országúti kerékpárt. 
A BVSC és a Tusnad Cycling 
Team versenyzője 180-190-ed 
magával vág neki a 255 km-es 
távnak. Július 30-án aztán már 
haza is jön, hisz augusztus ele-

jén rendezik a székely körver-
senyt, melyen szintén szeretne 
majd részt venni.

– Egy csömöri falunapon (te-
hetségkutató versenyen) válasz-
tottak ki, majd egy évig a helyi 
klubban edzettem. Ezt követő-
en átkerültem a BVSC-be, és 
mind a mai napig ez a hivatalos 
egyesületem. Profi országúti 
kerékpárosként természetesen 
egy profi csapathoz tartozom, a 
Tusnad Cycling Team, ahonnan 
minden segítséget megkapok.

Lovassy Krisztán abban a 
szerencsés helyzetben van, 
hogy több település is magáé-
nak vallja őt. Édesanyja Csö-
mörön, édesapja pedig a XVI. 
kerületben lakik. Ő, amikor itt-
hon van, hol az agglomerációs 
településen, hol meg Cinkotán 
tölti a szabadidejét.

Számos lehetőséget tudunk 
ajánlani Csömörön azoknak, 
akik a természetközelség, az 
aktív szabadidő-eltöltés szerel-
mesei. 

Kerékpártúra ― részletes 
túraútvonal-ajánló az önkor-
mányzat internetes oldalán, a 
www.csomor.hu található. A 
XVI. kerületből a Magtár u., 
az M0-s feletti alumíniumhíd 
vagy a Timur u. felől érdemes 
Csömör felé venni az irányt. 
Több ivókúttal rendelkező park, 
játszótér mellett fő célpontként 
javasoljuk a Gorkij fasoron ta-
lálható szabadtéri sportközpon-
tot, a „Kispályát”, illetve a hor-
gásztavat, a Kálvária-erdőt és a 
pataksétányt.

Horgásztó ― a térség egyik 
legszebb horgásztava a horgá-
szok paradicsoma. Családdal 
érkezőknek remek kirándulási 
lehetőséget nyújt a horgásztó 

A Közigazgatási és Igazság-
ügyi Minisztérium szerveze-
tében működő Nemzeti Lovas 
Program kabinetéhez is eljutott 
a hír, hogy Csömörön szeptem-
bertől ötödik évébe lép a helyi 
általános iskola sportosztályá-
nak iskola-rendszerű, dupla 
testnevelési órákon zajló lovas 
alapképzése.

A Kincsem Nemzeti 
Lovasprogram kormányhatá-
rozatának egyik eleme, hogy 
az úszáshoz és a síeléshez ha-
sonlóan ott, ahol erre az iskola 
együttműködési megállapodást 
köt a szigorú minőségi feltétele-
ket teljesíteni tudó környékbeli 
lovardával; a Nemzeti Alaptan-
terv részeként elsőként a III. év-
folyamosok mindennapos test-
nevelési órája az egész tanévben 
lovon legyen.

Országosan egyenlő népes-
ség és területi eloszlásra töre-
kedve, módszertani központ 

építő szándékkal a 
most szeptembertől 
induló teszt év mint-
egy negyven lovardát 
és vele szándéknyi-
latkozatot bemutató 
általános iskolát fog 
érinteni.  

A XVI. kerületből 
elsőként a Bornemi-
sza Péter Gimnázium 
Újszász utcai általá-
nos iskolája követi 
kibővített formában 
a csömöriek példáját. 
Az Újszász utcaiak 
elméleti és gyakorla-
ti képzése a Csömö-
ri Lovas és Termé-
szetbarát Közhasznú 
Egyesület cinkotai 
bázisán lesz, ahol fe-
dett lovardarész is van. A költ-
ségekre az iskolák augusztusig 
pályázhatnak. A költség eleme-
ket úgy állították össze, hogy 
megkövetelhessék a minőséget 
a lovardáktól – ugyanakkor sem 
a szülőknek, sem az iskoláknak 
nem fog pénzébe kerülni a gye-
rekek lovas alapképzése. 

A tapasztalatszerző kísérleti 
évet követően jövőre már bár-
mely iskola-lovarda páros pá-
lyázhat a programban való rész-
vételre. Az elképzelések szerint 
a pályázóknak vállalniuk kell, 
hogy a harmadik évtől kezdve 
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Lovassy Krisztián 
olimpikon kerékpárost 
nem volt könnyű utolérni. 
A 24 esztendős sportoló 
ugyanis általában kül-
földön, de jobb esetben is 
majdnem mindig nyereg-
ben van. Végül nekünk is 
csak szó szerint útközben 
sikerült vele találkoznunk 
a Szlovák úti cukrászdá-
ban, ahol egy rövid időre 
leszállt a nyeregből, így 
tudtunk vele beszélgetni. 

– Egymást követik a 
versenyek, most is csak 
néhány napot töltök itt-
hon. Ez nem meglepő, 

– Mindkét telepü-
lést nagyon szeretem, és 
mindkettőt az otthonom-
nak tartom. Olimpiai tá-
mogatást eddig még csak 
a XVI. kerülettől (illetve 
a BVSC révén Zuglótól 
kaptam), aminek nagyon 
örülök, mert ezek az ösz-
szegek mind a felkészülé-
semet segítik. Úgy vélem, 
hogy ezek a kerületi tá-
mogatások is azt bizonyít-
ják, akadnak települések, 
ahol még foglalkoznak a 
sporttal.

Krisztián idén is szor-
galmasan gyűjtötte az 

Euro Tour-pontokat. Kezd-
te januárban az olaszországi 
idénynyitó versenyen, majd 
Bulgáriában, Oroszországban 
és Romániában folytatta. Mi-
vel az év első harmadában a 
magyar versenyzők közül csak 
neki volt európai pontja, a szö-
vetség áprilisban egyhangúan 
úgy döntött, hogy ő utazhat az 
olimpiára. Ez a döntés azért is 
volt igazságos, mert az olim-
piai kvótát is Krisztián tavalyi 
teljesítményéért kapta Magyar-
ország.

– Most gőzerővel készülök a 
versenyekre. Naponta átlag öt 
órát tekerek, de olyan is van, 
hogy nyolc órán keresztül a 
nyeregben vagyok. Szeretnék 
minél alaposabban felkészülni, 
hogy Londonban is minél jobb 
formában lehessek majd. (R)

Testnevelés a harmadikosoknak lovon – már Mátyásföldön is

Ajánló: Csömör kincsei – aktív kikapcsolódási lehetőségek

körüli túra, a közelben lévő 
természetvédelmi terület, az 
ősláp. A játék sem maradhat 
el: a tó mellett árnyas játszó-
tér, homokos focipálya vár-
ja a kisebbeket-nagyobbakat 
egyaránt.

Kálvária – Aki még nem lát-
ta, ne hagyja ki! Kirándulás, 
túra a Kálvária-hegyen, vé-
giggyalogolva a keresztutat és 
elmélkedni a stációknál. A pa-
taksétány mellett végighaladva 
az erdőszéli Bulgárkert park és 
játszótér vár ránk.

A településen számtalan 
lovastanya is várja a lovaglás, 
lósport iránt érdeklődőket.

felfutó rendszerben egyszerre 
foglalkoznak az akkori III., IV. 
és az V. évfolyamosokkal is. 
Ehhez az állami támogatás tu-
datában két éven belül meg kell 
duplázni az oktatók és az iskola 
lovak számát. Horváth László, 
a lovasprogram miniszterel-
nöki megbízottja arra számít, 
a tömegesítés a minőségnek is 
lendületet ad. Az adóelkerülő, 
csak a napi bevételre vágtázta-
tó lovardák elsorvadnak, míg 
az oktatási programmal meg-
erősödő képzési helyeken a si-
keres labdarúgó akadémiákhoz 
hasonlóan létrejövő helyi lovas 
akadémiákon fogják kiképezni 
a jövő Dallos Gyuláit. izs-or

Vajta és Zánka augusztus 25-
ig tíz héten és mintegy hetven 
napon át várja a táborozókat. 
Az első iskolai csoportok, vala-
mint családsegítő és gyermek-
jóléti szolgáltatásban, átmeneti 
gondozásban részesülő, gyer-
mekvédelmi szakellátásban, 
nevelőszülői hálózatban ellátott 
gyermekek június 18-án érkez-
tek meg a Balaton-parti és más 
táborhelyszínekre.

A nyári szünidő első heté-
ben zajlott az első tematikus 
tábor is. Balatonberényben 
Hadfi Dániel Európa-bajnok 
dzsúdós és Kovács Antal olim-
piai bajnok vezette a hatnapos 
cselgáncstábort. Ugyancsak 
olimpikonok, két ökölvívó baj-
nok, Kovács Kokó István és 
Erdei Zsolt Madár irányította 
a küzdősport (boksz-) tábort. 
Nincs gyermek, akivel ne ké-
szült volna közös fotó, vagy ne 
kesztyűztünk volna.

– A boksztábor nagy élmény 
a gyermekeknek, ezt látjuk a 
szemükben. Remélem, hogy 
nemcsak a velünk való találko-
zás, hanem az egész tábor meg-
változtatja a gondolkodásukat 
az ökölvívásról, a sportról, az 
életről – nyilatkozta Kokó.

 
Az Erzsébet-tábor kiírá-

sai közül van, amelyre még 
lehet jelentkezni. A Magyar 
Nemzeti Üdülési Alapítvány 
Zánka újratöltve elnevezé-
sű pályázatának benyújtási 

Hétről-hétre újabb és újabb 
csoportok érkeznek az Erzsé-
bet-táborba, megtöltve gye-
rekzsivajjal és vidámsággal a 
különböző táborhelyszíneket. 
Az utóbbi évek legnagyobb 
szabású gyermektáboroztatá-
sában, az Erzsébet-táborban 
több mint tízezer gyermek vesz 
részt. Agárd, Balatonberény, 
Balatonszárszó, Csopak, 
Fadd-Dombori, Fonyódliget, 

Erzsébet-tábor több mint tízezer gyermek számára

határideje 2012. július 15. A 
Balaton északi partján lé-
vő táborban augusztus 11-ig 
nyaralhatnak 8 és 15 év kö-
zötti gyermekek az Erzsébet-
program keretében.

Az Erzsébet-program kere-
tében több mint tízezer gyer-
mek számára nyílik meg 2012 
nyarától a kedvezményes tá-
borozás lehetősége a Bala-
tonon és más táborhelyeken. 
A Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvány 1 milliárd forint 

értékben hirdette meg az Er-
zsébet-tábor pályázati kiírá-
sait. Az Erzsébet-tábornak 
köszönhetően egyebek között 
olyan kiemelt figyelemre szo-
ruló, mélyszegénységben élő 
gyermekek is eljutnak majd 
táborozni, akiknek korábban 
erre nem volt lehetőségük. A 
táborokban olyan alapértéke-
ket határoztak meg közösen, 
mint például a környezettu-
datosság, a kultúra, hagyo-
mányok őrzése, ápolása és az 
egészségmegőrzés.

A Magyar Nemzeti Üdülési Ala-
pítvány az Erzsébet-program kere-
tében, első lépésként 2 milliárd fo-
rint értékben pályázatot hirdetett 
meg a nehéz anyagi helyzetben lévők 
részére üdülésük, pihenésük, rekre-
ációjuk elősegítésére, mely pályázat-

nak köszönhetően több mint 75 ezer 
honfitársunk: nyugdíjasok, fogyaté-
kossággal élők, nagycsaládosok illet-
ve szociális, gyermekjóléti, gyermek-
védelmi munkavállalók részesültek 
támogatásban üdülési szolgáltatás 
formájában.
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Oktatás

GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

KISGYERMEKGONDOZÓ, DAJKA, 
gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens 
képzés. Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelke-
ző tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKA, fizika oktatás középiskolás-
oknak, javító- és osztályozóvizsgára, pótérett-
ségire felkészítés közép- és emelt szinten, 
gyakorlott szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-
20-462-8398

MATEMATIKA, fizika vizsgára, felvételire 
felkészítés, hiánypótlás gyakorlattal Árpád-
földön. Tel: 06-20-344-5556

ANGOL nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL nyelvoktatást, korrepetálást, felzár-
kóztatást vállal általános és középiskolások-
nak, felnőtteknek nagy gyakorlattal rendel-
kező tanárnő. Tel: 06-20-851-7529

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. T: 409-0046, 06-20-438-7638

NÉMET nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés minden 
szinten, hétvégén is, diplomás tanárnőnél. 
Tel: 407-2047, 06-20-368-7284

NÉMET nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

FRANCIA nyelv tanítása, korrepetálása, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gya-

korlott nyelvtanártól, beszédközpontú órák. 
Tel: 06-20-563-3806

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
ELADÓ a XVI. kerületben 70 nm-es fel-
újított ház melléképületekkel, 1100 nm-es 
telken 25,4 millió Ft-ért. Tel: 06-20-572-
5633

ELADÓ 2x100 nm-es, kétlakásos, jó be-
osztású családi ház alápincézve, 180 n-öl 
telken Rákosszentmihályon. Tel: 06-30-
964-0737, 06-30-715-2046

ELADÓ családi ház Sashalom csendes 
részén. 90-es évekbeli, 86 nm-es, konzer-
vatív elrendezésű, duplakomfortos házban 
3 nagy szoba van. Telek 100 n-öl, a garázs 
+ nyári konyha 36 nm. A kert és környeze-
te erdei hangulatot idéz. Irányár: 25 millió 
Ft. Tel: 06-20-338-1082

ELADÓ XVI. ker. Veres Péter úton 65+25 
nm-es, duplakomfortos, téglaépítésű lakás 
garázzsal, pincével, 4 lakásos társasház-
ban, 18 millió Ft-ért. Tel: 06-30-368-
4838

XVI. ker. Erzsébetligetben eladó lakás, 
56 nm, 3. emelet, 2 külön bejáratú szoba, 
konyha, fürdőszoba, wc, kamra, cirkófűtés. 
A lakáshoz pincehelyiség és kocsibeálló 
tartozik. Tel: 06-30-473-4460

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kert legszebb 
utcájában bruttó 260 nm-es, 3 szintes, 5 
szobás, étkezős családi ház garázzsal, 
erkélyekkel, 150 n-öl telekkel + kisházzal, 
jó állapotban eladó. Irányár: 45,9 millió Ft. 
Tel: 407-3353, 06-20-593-5353

ELSŐ emeleti, 1,5 szobás lakás eladó a 
Védő utcában tulajdonostól, közel a met-
róhoz. Konvektoros, délnyugati fekvésű, 
39 nm + 4 nm erkély, parkos, csendes kör-
nyezetben, teljesen felújított (gépészetileg 
is), alacsony közös költséggel. Irányár: 12,7 
millió Ft. Tel: 06-70-577-5759

CINKOTÁN 300 n-öl telken 2 lakásos, 
külön közműves családi ház eladó. Tel: 
06-30-930-3780

ELADÓ XVI. kerületben, Cinkotán 841 
nm-es telken 111 nm-es ház gondozott 
kerttel. Tel: 400-2442

ELADÓ 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

XVII. ker. Rákoscsabán, saroktelken 2 
generációs, kétszintes, önálló bejáratokkal 
rendelkező, belül felújított, tehermentes 
családi ház tulajdonostól eladó. Jó közle-
kedés, rövid határidőn belüli költözéssel. 
Ár: 32,5 millió Ft. Tel: 06-30-345-7601

KEREPESEN HÉV-közeli, kis lakásszá-
mú, 2007-ben épület, igényes, 3 szobás, 
nagy erkélyes, 65 nm-es lakás beépített 
egyedi bútorokkal, konyhabútorral, gépek-
kel, riasztóval, gépkocsi-beállóval, teher-
mentesen eladó. Tel: 06-20-429-0595

SZILASLIGETEN tetőtérbeépítéses, össz. 80 
nm-es családi ház 600 nm-es kerttel sürgősen 
eladó. Csendes környék, jó levegő. Irányár: 17,5 
millió Ft. Tel: 06-70-336-8240

SZILASLIGETEN családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

SZADÁN IKER CSALÁDI HÁZ eladó, 
bruttó 112 nm-es, 2+2 félszobás, kulcsra-
kész ár: 22,9 millió Ft, 2012. decemberi 
befejezéssel. Költözzön a gödöllői domb-
ságba! Részletes információk: www.
gemini-invest.hu Tel: 06-20-4242-032

MAGLÓDON 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. 
Irányár: 21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

NAGYKÁTÁN szoba-konyha-pince 980 n-öl be-
kerített telekkel, szőlőssel, 50 db gyümölcsfával 
jutányos áron eladó. Lakáscsere is érdekel a 
XVII. kerületbe. Hívjon, megegyezünk! Tel: 06-
30-896-0829, 06-20-503-4300

BUDAPESTTŐL 45 km-re, Kókán össz-
komfortos családi ház eladó 300 n-öl te-
lekkel, 5 percre a buszmegállótól. A ház 
össz. lakó alapterülete 140 nm, egyszintes 
+ tetőtér-beépítés. Irányár: 14,8 millió Ft. 
Budapesti lakáscsere is érdekel a XIV, XV, 
XVI. kerületben. Tel: 06-30-503-1392

TÖKÖLÖN tulajdonostól 1320 nm dupla 
telken 3 szobás, tetőteres családi ház 
cirkóval, áron alul eladó, irányár: 10,9 mil-
lió Ft. Tel: 06-30-347-8045

ELADÓ, vagy elcserélném mendei, 240 
nm-es, 3 lakószintes, 2-3 generációs csa-
ládi házunkat kisebb családi házra a XVI. 
kerületben. 5 szoba, 2 nappali, duplakom-
fort, 3 garázs, a telek 192 n-öl. Tel: 06-30-
320-4740, 06-29-438-519

KERESEK kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

Telek

DÁNY, Tó-park üdülőövezetben, csendes 
helyen 855 nm-es telken 46 nm-es faház 

eladó. Villany, víz (fúrt kútról) a házban, 
gáz a telken. Horgászoknak, gyerekesek-
nek ideális. Ár: 4,6 millió Ft. Tel: 06-30-
528-3009

ÉPÍTÉSI telekrész vagy épülő 2x100 nm-es iker 
családi házzal, kertkapcsolatos teraszokkal, ké-
szültségi foktól függően eladó Csömörön, Bp. 
XVI. ker. melletti részen. Aszfaltos út, jó közleke-
dés (HÉV, busz), bevásárló központhoz, orvosi 
ellátáshoz, iskolához, óvodához közel, csendes, 
zöld környezetben. Tel: 06-20-9887-546

ELADÓ 918 négyszögöl gyümölcs művelés-
ágú terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 
négyzetméter alapterületű fa víkendházzal, 
Szigetszentmárton külterületén, Duna-part 
mellett, a ráckevei HÉV megállótól 10 percre, 
a ráckevei gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-
553-7118

SASHALMON 629 nm-es telek tulajdo-
nostól eladó 36 millió Ft-ért. A telekre épít-
hető 182 nm-es, kétszintes passzívház-
szerkezetű házra szóló építési engedély 
átvehető a vásárlás kapcsán. Telefon: 06-
30-9512-786

Üzlet, iroda

ÜZLETHELYISÉG, 63 nm (volt húsbolt) 
és 12 nm raktár kiadó kaucióval, Veres 
Péter út 51. Tel: 06-30-240-2626

IRODARÉSZ KIADÓ egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő minden-
nel korszerűen felszerelt irodában, jó köz-
lekedési és parkolási lehetőséggel, kedve-
ző áron. Tel: 06-20-9392-658

KIADÓ a Sashalmi piacnál, a Thököly úton 
17 nm-es utcai iroda. T: 06-70-943-2430

Kiadó

KERESEK 1 + félszobás, különálló kis 
telekkel házrészt, lehet régi is, 35-40 ezer 
Ft-ig. Tel: 06-30-422-7270

KÖZÉPKORÚ nő olcsó albérletet keres. 
Tel: 06-30-411-3532

NYUGDÍJAS hölgy bérelne világos, sze-
parált, egyszobás, komfortos lakrészt re-

zsivel együtt 45 ezer Ft/hó áron a XIV, XVI. 
kerületben. Tel: 06-70-341-8819

KIADÓ-ELADÓ! XVI. ker. Lándzsa la-
kótelepen magasföldszinti, felújított 
minigarzon bútorozva, gépesítve két dol-
gozó részére kiadó 43 ezer Ft/hó + kaució 
+ közös költség; illetve eladó (gépesítése 
is felújítva) 6,9 millió Ft-ért. Tel: 06-30-250-
1054, 06-1-403-2278

XVI. ker. Vulkán utcában 2 szobás, 50 
nm-es, gázkonvektoros, felújított családi 
ház 80 ezer Ft/hó + rezsi áron kiadó. Ka-
ució szükséges. Tel: 06-20-4411-279

CSALÁDI ház a XVI. ker. Rákosi út kö-
zelében csak diákok részére kiadó. 4 szo-
ba (2 db 2 fős, 2 db 3 fős), konyha, 3 für-
dőszoba, 4 WC. Ár: 20-22 ezer Ft/fő + 
rezsi. Tel: 06-30-350-0152

KIADÓ albérlet zöldövezetben, társasház 
jellegű családi házban, külön bejárattal (38 
nm) 40 ezer Ft + rezsiért, 1 havi kaucióval, 
fiatal párnak vagy lánynak. Örstől 15 perc-
re, 244, 144, 31, 130 busszal megközelít-
hető. Tel: 06-30-313-2831

CENTENÁRIUMI lakótelepen kiadó 1,5 
szoba, összkomfortos lakás, mérőórás, 
egyedi fűtésű. Ár: 45 ezer Ft + rezsi. Tel: 
06-30-339-8418

SASHALMON 50 nm-es, összkomfortos, 
különálló, bútorozott lakás 2 személynek 
kiadó kertes házban, 48 ezer Ft/hó + re-
zsiért, kaucióval. Tel: 06-30-240-2626

KICSI faluban, Parád közelében összkom-
fortos, konyhai és tisztálkodási feltételeket 
biztosító házban térítés nélkül adok szállást 
kedves, tiszta családnak, max. 4 főig (gye-
rekeseknek is). Tel: 06-30-251-3320

GYÖMRŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Ingatlanközvetítők:
ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából 
Mobil: 06-20-538-2952 
ELADÓ-KIADÓ lakásokat, házakat, ház-
részeket keresünk-kínálunk! Családi há-
zak széles kínálata az irodában! Keresse 
irodánkban az alkalmi vételeket, befekte-
tési lehetőséget! 
• EGYSZOBÁS garzonlakás bútorozva kiadó 
35 ezer Ft-ért; 
• CORVINUS lakóparkban magasföldszinti, 
58 nm-es, nappali + 2 szobás lakás eladó, 
irányár: 14,5 millió Ft; 
• XVII. kerületben üres épitési telek (791 nm, 
csak víz van a telken) 13,8 millió Ft-ért eladó; 
• SASHALMON 150 n-öl telken kétlakásos 
ház (1 szoba, konyha + 3 szobás lakás) ga-
rázzsal eladó, irányár: 28 millió Ft; 
• CORVINUS parkban földszinti lakások el-
adók: 72 nm és 42 nm, 16,5 millió Ft és 9,8 
milló Ft-ért; 
• CORVINUS lakóparkban 47 nm-es, 2 szo-
bás, IV. emeleti lakás 13,5 millió Ft-ért eladó; 
• XVII. kerületben 100 n-öl rendezett telken 
3x40 nm alapterületű (2 szoba, nappali, kony-
ha, pince, vegyes kazán) ingatlan eladó, 
irányár: 14,9 millió Ft, csere beszámítása 
lehetséges (szoba konyha); 
• CINKOTÁN 400 n-öl telken 3 szobás csa-
ládi ház eladó 26 millió Ft-ért; 
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 300 n-öl telekrésszel 
200 nm lakás eladó, irányár: 39 millió Ft; 
• SASHALMON 720 nm telken borospince 2 

db lakással eladó csendes helyen 32,9 millió 
Ft-ért; 
• ERZSÉBET-LIGETBEN 98 nm-es, 
cirkófűtéses lakás eladó liftes házban (3 szo-
ba + nappali), irányár: 19,5 millió Ft; 
• CINKOTÁN 200 n-öl telken 2 lakásos csa-
ládi ház gazdasági udvarral, garázzsal eladó 
25 millió Ft-ért; 
• MÁTYÁSFÖLDÖN polgári stílusú családi 
ház felújítva, rendezett kerttel eladó, irányár: 
53 millió Ft; 
• PETŐFI kertben újszerű családi ház (me-
diterrán stílusú) eladó, irányár: 69 millió Ft; 
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 300 n-öl saroktelken 
4 szobás ház eladó 71 millió Ft-ért. 
TOVÁBBI SZÁMOS XVI. KERÜLETI INGAT-
LAN – kínálatunk után érdeklődjön iro-
dánkban! 
Lakások, építési telkek, házrészek, csa-
ládi házak széles kínálatban az irodában 
megtekinthetők. 
Újszász Ingatlaniroda, telefonos időpont-
egyeztetéssel az ügyfélfogadás helye: 
1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 10., Mobil: 06-20-538-
2952 • www.ujszaszingatlan.hu

Állás, munka
CSALÁDI ház takarításához keresek ta-
karítónőt. Tel: 407-3119

ÜZLETI VEZETŐKET csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő Bró-
kerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

ÁLLÁSVÁLLALÁSHOZ: TARGONCA-
VEZETŐ, emelőgépkezelő, földmunkagép-
kezelői tanfolyamok: 06-20-424-4843. 
GÉPJÁRMŰVEZETŐI szaktanfolyamok 
(GKI képzés): árufuvarozóknak, autóbusz-
vezetőknek: 06-20-248-4700. VÁLLALKO-
ZÁSHOZ: árufuvarozó, autóbuszos, taxis 
vállalkozói tanfolyamok. Gépjármű ügyin-

tézői tanfolyam, ADR képzés: 261-0078, 
06-20-938-4663 • www.fuvinfoiroda.hu

FRISSNYUGDÍJAS tisztviselőnő min-
denféle ügyintézést, takarítást vállal, ugyan-
itt koloniál ülőgarnitúra szett (5 db) eladó. 
Tel: 06-30-755-4335

BECSÜLETES, megbízható nyugdíjas 
takarítást, vasalást vállal. Tel: 06-30-271-
2444

SZÁLLÍTÁST VÁLLALOK Skoda Pick 
Up kisteherautóval. Tel: 06-20-412-6353

RENDSZERES takarítást vállalok, pe-
dáns, gyakorlott középkorú nő. Tel: 06-20-
474-4118

BECSÜLETES, megbízható és leinfor-
málható, precíz, tiszta, gyors és ügyes 
asszony vállal házaknál bármiféle háztar-
tási munkát (takarítás, vasalás, stb.) – elő-
zetes időpont-egyeztetéssel. Demeter 
Anna, tel: 06-70-306-7979, 06-30-758-
8731

LÉPCSŐHÁZ, lakás, ház, iroda takarítást 
vállalok. Eladói munkakör is érdekel. Sür-
gős! Tel: 06-20-253-6398

FIATAL megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

KÖZÉPKORÚ, megbízható igényes hölgy 
állást vállalna. Adminisztráció, telefonos 
értékesítés, vendéglátóipar. Házaknál ta-
karítás, stb. Érdeklődni: 06-30-835-7338

45 éves, GYES-en lévő nő vagyok. Köz-
gazdasági Szakközépiskolai végzettséggel 
rendelkezem.2012. 09. hótól bármilyen 4 
órás munkát keresek! Takarítói állást is 
elvállalok! Tel: 06-30-600-5916

33 éves Budapesti jó fizikumú, megbíz-
ható fiatalember sürgősen keres bármine-
mű (segéd, betanított, alkalmi) munkát! 
Bármit elvállalok, keressen bátran, akkor 
is, ha csak pár óráról van szó! Tel: 06-30-
313-3945

MEGBÍZHATÓ, egyedülálló, lakással rendelkező 
50 éves szakács hölgy vagyok. Mindenféle ház-
tartási munkát, gyermekfelügyeletet, idős ember 
gondozását vállalom. Referenciákkal rendelke-
zem. Tel: 06-30-896-0829, 06-20-503-4300

GÉPKOCSIVEZETŐI vagy éjjeliőri állást keresek. 
Hivatásos jogosítvánnyal, belföldi árufuvarozóival, 
20 év gyakorlattal, 1,5 tonnás kisteherautóval 

rendelkezem. Gyors, pontos, megbízható. Tel: 
06-20-503-4300

BECSÜLETES, megbízható és leinformálha-
tó, precíz, tiszta, gyors és ügyes asszony vállal 
házaknál elsősorban vasalást, de méltányos 
díjazásért bármiféle háztartási munkát! Előzetes 
időpont egyeztetéssel – Demeter Anna: 06/70-
306-79-79, vagy 06/30-758-87-31

IDŐSGONDOZÁST, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 
EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
ELADÓ meggyszínű bonanza asztal 4 
székkel, és 365x75 cm-es puhafalú me-
dence vízforgatóval, takaróval. Tel: 06-30-
964-0737, 06-30-715-2046

RÉGI BÚTOROKAT, lakberendezési 
tárgyakat, képkeretet, porcelánt, egyéb 
régiséget, hagyatékot vásárolok gyűjte-
ménybe. Tel: 06-70-543-8556

APRÍTOTT kemény tűzifa 2800 Ft/mázsa 
áron házhoz szállítással megrendelhető. 
Tel: 06-30-940-8896

MAGAS ÁRON vásárolok mindennemű 
régiséget, varrógépet, írógépet, hangle-
mezeket, könyveket, bútorokat, csillárokat, 
órákat, festményeket, kitüntetéseket, pénz-
érméket, porcelánokat, réz, bronz, kerámia 
tárgyakat, ezüstöket, hagyatékot is! Díjta-
lan kiszállás, szakbecslés. Náray Erika, 
tel: 06-20-365-1042

BELTÉRI fa ajtók (kiállított termékek) ol-
csón eladók (4 db különböző). Tel: 06-20-
3509-170

FELÚJÍTÁS miatt leszerelt, üzemképes 
öntöttvas parapet konvektorok, villanyboj-
ler, Geberit tartályos WC, mosdó, moso-
gató, gáztűzhely, szabadonálló kád és 
konyhabútor eladó. Ár megegyezés szerint. 
Tel: 403-5636, 06-20-590-5918

KUTYAHÁZ jó állapotban eladó (80x70) 
30 ezer Ft-ért. János u. 20-22.

BONTÁSÉRT cserébe keresek ingyen 
elvihető faházat. Tel: 06-20-373-8086

SZŐLŐPRÉS, zománcozott üstök, fonott 
üvegballonok, demizsonok eladók! Tel: 
403-1813.

ELADÓ pótkerékkel ellátott GYERMEK-
KERÉKPÁR, használt, hároméves kortól 
ajánlott. Telefon: 06-20-995-2952.

260 l-es hűtőszekrény megkímélt állapot-
ban 35.000.-Ft eladó. Fagyasztó része 62 
l-es. Tel: 06-20/238-3570

SOK féle lakberendezési cikk eladó költö-
zés miatt. Pl: különleges infraszauna ext-
rákkal, modern szekrénysor, 2 db fekete 
lakkozott fa éjjeliszekrény, 2 db íróasztal, 
nagy tükör, guruló szék, 2 bambusz polc, 
arab bőrlámpák, sátor, Tifany lámpa, le-
mezjátszó és lemezek, kenyérsütő, kávé-
főző, gőztisztító, stb. Tel: 06-20-349-
4099

PHILIPS Whirlpool fagyasztószekrény öt 
fiókos, felül két ráccsal 7000 Forintér. 
Méretek:160x60x60 Tel: 06-30-951-
3330

28.-LITERES Samsung mikrohullámú 
sütő kifogástalan állapotban 5000.forintért 
eladó. Tel: 06-20-994-1996

MŰKÖDŐKÉPES, korához képest jó 
állapotú régi Singer varrógép eladó 7000 
Ft-ért. Tel: 06-30-905-6817

MOBILTELEFON, LG BG 102 Vodafonos, 
szép állapotban, dobozában, töltővel, le-
írással, eredeti papírjaival, üzemképes, jó 
állapotban 3500 Ft-ért eladó. Tel: 06-20-
517-0307, vagy mh. 885-5105

KOMBINÁLT gyalugép, 220V, 1250W, 
200-as késsel eladó. Tel: 06-30-223-
5981

EDÉNYKÉSZLETEK, indukciós főzőlap, 
kacsasütő, szendvicssütő, gőzölős vasaló, 
morzsaporszívó, villanyvarrógép, 
bőröndszett, gyapjútakarók, lábmasszíro-
zó, nippek, egyéb apróságok olcsón eladók. 
Tel: 06-28-470-772

KÖLTÖZÉS miatt 2 db heverő, 2db fotel, 
1 db ággyá nyitható sarok ülőgarnitúra, 1 
db gardrób szekrény, fehér cipős szekrény, 
apró kisbútorok, függönyök, 1 db nagymé-
retű kétszárnyas vasajtó, négyzetrácsos 
kerítés elemek eladók. Ár: megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-526-8866

80 literes szőlőprés eladó ára 25.000 fo-
rint Tel: 06-70-3838-658

LUXUSKIVITELŰ étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

MOSÓGÉPEK, centrifugák, hűtők, fagyasztók, 
színes tévé, heverő, ülőgarnitúra, magnós rádió 
hangfalakkal, varrógép, 1 pár síléc, íróasztal, 
szekrénysor, szőnyegek, mosogatók, faház eladó. 
Tel: 06-20-503-4300

Keres

BÉLYEG-, pénzgyűjteményt, képeslapot, 
könyvet, kitüntetést, egyéb régiséget vá-
sárolok gyűjteményembe. Pál István, tel: 
06-20-947-3928

ÚJDONSÁGOK A SASHALMI KÖNYVTÁRBAN
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

A könyvtár 2012. július 9-27. között zárva tart.
• Könyvek gyerekeknek: Dami, Elisabeta: Szabad egy táncra?; Mesés mu-

latságok: Disney hercegnők; Walko: Éljen a kartonvár!; Kamarás István: Kereső-
mese; Mesélj nekem a medvékről és vadakről; Brick, Jan: Morris,  titkos ügynök:
Az eltűnt reggeli rejtélye; Simon, Franceska: Rosszcsont Peti és a zombivámpír; 
Telegdi Ágnes: Ébredező természet; Mesélj nekem a furfangos emberekről; Szász 
Ilona: Cókmók, a morgolódó szekrénymanó; Molloy, Mike: A jégpor nyomában 
avagy  a fénytündér legendája; Baccalario, Pierdomenico: A sötétség útvesztője

• Könyvek felnőtteknek: Bucay, Jorge: 20 lépés előre; Tan, Amy: A gyógyító 
lánya; Sas István: Reklámpszichológia a webkorszakban; Lőrincz L. László: Ál-
maim asszonya; Lőrincz L. László: Mogyoróallergia; Lewis, Matthew: A szerze-
tes; Delillo, Don: Cosmopolis; Gideon, Melanie: Mindörökre behálózva; Szőnyei 
Tamás: Titkos írás; Yalom, Irvind: Amikor Nietzsche sírt; Bächer Iván: Idegen or-
szág; Mautner Zsófia: Így főzünk mi; Fforde, Katie: Ház kilátással; McCullough, 
Colleen: Hiányzó holttestek; Arsenault, Emily: Az eltört teáspohár; Safiak, Elif: A 
város tükrei; Darvasi László: Vándorló sírok; Fábián Janka: Lotti öröksége; Szendi 
Gábor: Napfényvitamin; Hankiss Elemér: A Nincsből a Van felé; Grisham, John: 
Prókátorok; Börcsök Mária: Kettészakadt Magyarország; Kondor Vilmos: Buda-
pest novemberben

• DVD-k: A Vaslady; A hatalom árnyékában; Az öldöklés istene; Utódok

ÚJDONSÁGOK A KASSÁK KÖNYVTÁRBAN
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Június 18-tól augusztus 31-ig NYÁRI NYITVA TARTÁS! Július 9-22-ig ZÁRVA
• Könyvek: Bächer Iván: Idegen ország; Bernard Cornwell: Az erőd; Douglas 

Coupland: „A” generáció; Jefferey Deaver: Ablak a halálra; William Ryan: Véres 
mező; Soros György: Pénzügyi vihar Európában és az Egyesült Államokban; Bé-
kés Pál: Összegyűjtött bélyegek; Fábián Janka: Lotti öröksége; Arthur C. Clarke: 
Bölcső; Harlan Coben: Bűnösnek nyilvánítva; Don Delillo: Cosmopolis; Parti Nagy 
Lajos: Fülkefor és vidéke; Juan Gabriel Vásquez: Informátorok

• Könyvek gyerekeknek: Berg Judit: Rumini Ferrit-szigeten; Fésüs Éva: 
Csupafül 22 meséje ; Jef Kinney: Egy ropi naplója: kutya egy idő ; Bartos Erika: Bogyó 
és Babóca: mese az elveszett nyusziról; Marék Veronika: Boribon házikója; Zdenek 
Miler: Egy hét a kisvakonddal ; Mihail Pláckovskij: A nyúl, aki senkitől sem félt

Állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

ÚJDONSÁGOK A FÜREDI KÖNYVTÁRBAN
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

• Könyvek: Ahern: Lány a tükörben; Alcorn: Valóban bátrak; Alexandra: Fehér 
gardénia; Asher: Provence-i szerelembalzsam; Baugh: Kairói kertváros; Cabot: 
Elhagyatva; Child: A pók hálójában; Clark: Egy hét Marilynnel; Coben: Bűnös-
nek nyilvánítva; Collins: Pemberley asszonyai; Cornwell: Az erőd; Fábián: Lotti 
öröksége; Grisham: Prókátorok; Hagena: Az almamag íze; Kálmán: A Csibe-ügy; 
Mallery: Citrom és osztriga

PROGRAMOK A KÖNYVTÁRBAN: A Füredi Könyvtár Ezoterikus Klubjának 
programja:  július 24. 17 óra: Tét a lét. Életünk tudatos, jó megélése. Előadó: Uza Gitta.

KIÁLLÍTÁS A KÖNYVTÁRBAN: Josef Lusani festőművész képkiállítása július 
végéig tekinthető meg a könyvtár nyitva tartási idejében.

JÉGKORSZAK 4 - VÁNDORLÓ KONTINENS

(Ice Age: Continental Drift) színes, magyarul beszé-
lő, amerikai animációs film, 94 perc. Az idő a jégkor-
szakban sem áll meg: minden változik, és mindig jöhet 
néhány vad meglepetés. A táplálkozási láncra fittyet 
hányó három jó barát, Manny, Diego és Sid (a mamut, a 
kardfogú tigris és a lajhár) újból kénytelen vándorútra 
indulni: egy óriási földmozgás leszakít a kontinensről 
egy szigetet, és elválasztja őket a hordától. Jobb híján 
egy úszó jéghegyre költöznek, és új, hófehér hajóju-
kon igyekeznek partra vergődni. A trió a nyílt tenge-
ren sem hazudtolja meg magát: a jég hátán is túlélnek, 
fura tengeri lények, új földrészek és őskalózok között 
vágják keresztül magukat, és közben egy percre sem 
veszítik el a humorérzéküket. Még a motkány is vi-
szontlátja imádott makkját – igaz, olyan körülmények 
között, melyre egy motkány sem készülhet fel.

Bemutató dátuma: 2012. július 5. 
(Forgalmazó: InterCom)  3D-ben is!

A CSODÁLATOS PÓKEMBER

(The Amazing Spider-Man), színes, magyarul 
beszélő, amerikai akcióthriller, 136 perc, 2012. 
Rendező: Marc Webb; szereplő(k): 

Andrew Garfield (Peter Parker / Pókember), 
Emma Stone (Gwen Stacy), Martin Sheen (Ben 
Parker), Sally Field (May Parker), , Pókember új-
jászületik: ez a film a különös hős eredetének tör-
ténetét mutatja be – de egészen új nézőpontból, és 
minden eddiginél izgalmasabban. 

Peter Parker (Andrew Garfield) átlagos gimis 
srác. Kicsit magányosabb, kicsit szótlanabb a tár-
sainál – talán azért, mert a szülei még kiskorában 
eltűntek, és azóta Ben bácsikája (Martin Sheen) 
neveli. Ahogy közeledik a felnőttkor, Petert egy-
re jobban érdekli a múltja, hogy ki ő igazán és 
mi történhetett a szüleivel. Úgy érzi, titkok hálója 
veszi körül. Egyedül iskolai szerelmében (Emma 

Stone) bízhat. 
Amikor meg-
találja apja ré-
gi irattáskáját, 
meghökkentő 
dok ument u-
mok kerülnek 
elől belőle: at-
tól kezdve egészen másképpen látja magát és a vi-
lágot. A nyomok az Oscorpba, az idősebb Parker 
régi társához, dr. Curt Connors (Rhys Ifans) la-
boratóriumába vezetnek. A tudós egy különleges 
gyíkkivonat-szerrel kezeli magát, és a mellékha-
tások szörnyszülötté teszik őt. A Pókember nem 
tehet mást: használni kezdi különleges képessé-
geit, hogy legyőzze a Gyíkot.

Bemutató dátuma: 2012. július 12. 
(Forgalmazó: InterCom) 3D-ben is!

A SÖTÉT LOVAG – FELEMELKEDÉS

(The Dark Knight Rises), színes, magyarul be-
szélő, ameri-
kai akciófilm, 
165 perc, 2012. 
R e n d e z ő : 
Ch r is topher 
N o l a n , 
szereplő (k): 
Christian Bale 
(Bruce Wayne / Batman), Morgan Freeman 
(Lucius Fox), Michael Caine (Alfred), Anne 
Hathaway (Selina Kyle / Macskanő), Tom Hardy 
(Bane), Joseph Gordon-Levitt (John Blake), Gary 
Oldman (Jim Gordon), Juno Temple (Holly Ro-
binson), Marion Cotillard (Miranda Tate), Liam 
Neeson (Ra’s Al Ghul

Batman bujkálni kényszerül, és sokan gyil-
kosnak hiszik, ő akkor is az igazság oldalán áll, 
és nem hajlandó hátrálni. Gotham City remény-
kedhet: amikor igazán nagy a baj, újra vissza fog 
térni, hogy szembenézzen eddigi legnagyobb el-
lenségeivel.

Bemutató dátuma: 2012. július 26. 
(Forgalmazó: InterCom)

ÚJDONSÁGOK A RÁKOSI ÚTI KÖNYVTÁRBAN
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

A könyvtár július 30-től augusztus 24-ig zárva tart.
• Könyvek gyereeknek: Pailloux, Nelly: Filccimborák; G. Szász Ilona: Cók-

mók a morgolódó szekrénymanó; Bartos Erika: Bogyó és Babóca: Mese az el-
veszett nyusziról; Majoros Nóra: 3 x 1 család; Marék Veronika: Boribon házikója; 
Miler, Zdenek: Egy hét a kisvakonddal; Nemes Nagy Ágnes: Lila fecske; Simon, 
Francesca: Rosszcsont Peti és a zombivámpír; Berg, Judit: Rumini Ferrit-szige-
ten; Chambers, Stephen: Jane és a Hollókirály; Baccalario, Pierdomenico: A sö-
tétség útvesztője; Holmes, Melisa: Csajológia: A tested, a fiúk és a szex

• Könyvek felnőtteknek: Kast-Zahn, Anette: A dackorszak; Stilwell, Victoria: 
A póráz két végén; Mautner Zsófia: Így főzünk mi: messziről jött budapestiek; 
Nicholson, Louise: London; Bailey, Rosemary: Franciaország; Chang, Jung: 
Mao: Az ismeretlen történelem; Blacker, William: Időtlen utakon; Vonnegut, Kurt: 
Vámpéterek, foma és nagybömbök; Tatai Gábor: A sziklakórház rövid története; 
Brook, Stephen: Prága és a Cseh Köztársaság; Parti Nagy Lajos: Fülkefor és vi-
déke; Beattie, Melody: Ne függj senkitől!; Davies, Paul: A ötödik csoda: az élet 
eredetinek nyomában; Benkő László: Viharlovasok; Fejős Éva: Karibi nyár; Enger, 
Thomas: Hegek; Theorin, Johan: A falon túl; Larsson, Asa: Kristálytemplom; Lenz, 
Siegfried: A lótyószilva lelke; Baugh, Carolyn: Kairói kertváros; Sandford, John: 
Légnyomás; Bazin, André: Mi a film?

• DVD-k: Underworld: Az ébredés; A cél szerelmesíti az eszközt; A szingli fej-
vadász; Borotvaélen; Az öldöklés istene

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

Pályázható önkormányzati ingatlanok
Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága, mint kiíró nyilvános egyfordulós 

pályázatot hirdet az alábbi táblázatban szereplő, az Önkormányzat tu-
lajdonában álló, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlanok kü-
lön-külön eljárásban történő értékesítésére.

Nógrádverőce utca 53.    923 m2 10.909.950,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 55.  1359 m2 15.923.950,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 57.  1034 m2 12.185.950,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 61.  1359 m2 15.629.000,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 65.  1081 m2 12.432.000,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 67.  1349 m2 15.514.000,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 69.  1128 m2 12.972.000,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 71.   967 m2 11.121.000,- Ft+Áfa
Nógrádverőce utca 73.   921 m2 10.592.000,- Ft+Áfa
A pályázat benyújtásának határideje: 2012. július 25. 9 óra. (A 

pályázatot az nyeri, aki a legmagasabb vételi árra tesz ajánlatot.)
Pályázattal kapcsolatos információt a Vagyonhasznosítási Irodán 

Handelné Kiscelli Ágnes ad személyesen vagy telefonon. Telefon: 40-
11-483 A részletes pályázati kiírás megtalálható a www.budapest16.
hu honlapon.

É P Í T É S I  T E L K E K  K E D V E ZŐ  Á R O N  E L A D Ó K
További ingatlaonokat értékesít a XVI. ke-
rületi Önkormányzat a Sasvár utca – Kerin-
gő utca – Színjátszó utca – Kőszál utca által 
határolt területen.

F jelű telek 558 m2 14.284.800 Ft + Áfa
G jelű telek 558 m2 14.284.800 Ft + Áfa
H jelű telek 500 m2 12.800.200 Ft + Áfa
I jelű telek 632 m2 16.179.200 Ft + Áfa
J jelű telek 579 m2 14.822.400 Ft + Áfa

A telkek mérete és ára ideális a fiatalok
számára önálló családi ház építésére

A pályázat benyújtásának határideje:
2012. július 23. 9 óra

(A határidőn túl érkezett pályázat
érvénytelennek tekinthető.)

Az önkormányzatnál igényelhető támogatási
formákkal, illetve a pályázattal kapcsolatban

dr. Lukács Titanilla vagyonhasznosítási
irodavezetőnél lehet személyesen,

telefonon (4011-480), illetve
e-mailben: vagyoni@bp16.hu érdeklődni
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HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

24. évf. 7. szám  
2012. július 12.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

APRÓHIRDETÉSEK FELADÁSA AZ INTERNETRE ÉS A NYOMTA-
TOTT ÚJSÁGBA. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2012. augusztus 16.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
Jármű

KÉSZPÉNZÉRT BÁRMILYEN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

ELADÓ garázsban tartott, piros, 1994-es, 
2107-es Lada 1500-as személygépkocsi, 
ár: 200 ezer Ft. Tel: 06-30-249-0277

ELADÓ Trabant C 1989-es, igényes gyűj-
tőnek! Tel: 405-4660, XVI. ker. Rákosi út

JÓ állapotú, Pirelli P6 nyári gumi, 
195x65x15, 5mm-es profil mélység, forgás 
irány megjelölve, 4 db eladó, 20.000 Ft. 
Tel: 06-30-905-6817

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító) eladó. Tel: 06-20-
412-6353

Társkereső
CRONOS TÁRSKERESŐ KLUB, Kis-
tarcsai iroda – a komoly kapcsolatra vá-
gyók diszkrét társközvetítője. Új lehetőség 
a társkeresésben! Több ezer, fényképes 
társkereső közül azonnal választhat. Tel: 
+36-30-452-6577

XVI. kerületi, csinos, fiatalos, karcsúbb, 
kedves hölgy keres füstmentes, független, 
fiatalos, egyedül lakó, autóval is rendelke-
ző, 65-70 év közötti, jobb körülményű, 
természetkedvelő úriembert komoly kap-
csolatra. Szélhámos kíméljen! Tel: 06-70-
263-6571

LELKI társam szeretném megtalálni, 75-
78 év körüli, független, nemdohányzó, ápolt 
urat, aki keresi: fiatalos, vidám természetű, 
kertet, kirándulást kedvelő, 158/54 kg nyug-
díjas nő. Tel: 06-30-347-7986

CSINOS, fiatalos, 63 éves özvegyasszony 
keres budapesti, kizárólag 175 cm-nél ma-
gasabb, 60-70 év közötti, kulturált gondolko-
dású és megjelenésű urat szabadidős prog-
ramok eltöltéséhez. T: 06-30-542-0608

Állati apró
LONCSOS, BOZONTOS 4 LÁBÚAK 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

SZÍNKANÁRI eladó, tojó, hím, és fiókák 
is vannak. Érdeklödni: 06-30-754-7264

ARANYOS papagáj várja szerető, gondos, 
új gazdiját. Esetleg kalitkát is tudok hozzá 
adni szerény összegért. Tel.: 06-70-620-
3994

KUTYAHÁZ jó állapotban eladó (80x70) 
30 ezer Ft-ért. János u. 20-22.

Vegyes
INGYEN ELVIHETŐ 1 kanapé, 2 fotel. 
Tel: 06-20-48-11-336

KÖZÉPKORÚ pár elfogadna használaton 
kívüli kis tv-t, hűtőszekrényt. Elszállítani 
nem tudjuk. Nagyon szerény anyagi körül-
mények között élünk. Kérem, aki tud, se-
gítsen. Köszönöm: 06-30-835-7388

RUHÁS szekrény, 186x182x60 cm, 3 ajtós, 
2 akasztós, 1 polcos, az 50- es évekből, 
barna, fényes ajtókkal, a zsanérja javítan-
dó. Ingyen elvihető, szállításban tudok 
segíteni. Tel: 06-30-324 7677

HARKÁNYBAN gyógyfürdő mellett be-
rendezett apartmanban üdülés 2012. 08. 
25-09.01-ig, vagy 2012. 09. 01-09. 08-ig 
átadó. Érdeklődés esetén 1 hét joga átadó. 
Tel: 06-20-920-3755

KEDVES olvasók, arra kérem önöket, hogy 
ha tehetik, akkor a már nem kellő iskola-
táskát ne dobják ki, nekünk szükségünk 
lenne rá. Tel:06-70-614-2987

SÁRGABARACKOT veszek a környékről, 
saját felhasználásra. Ha kell, le is szedem. 
Tel: 409-3599

MAGAS áron vásárolnék bútort, szőnyeget, fest-
ményt, fali, asztali, kar- és zsebórát, ezüst tár-
gyakat, porcelánt, teljes hagyatékot, stb. Ugyanitt 
teherfuvarozást is vállalok. Tel: 06-20-482-2305, 
06-20-503-4300

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

ZAKOPANE központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a 
helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.
zol.pl

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/li-
ter áron. Tel: 06-30-2053-606

DJÍMENTESEN ELSZÁLLÍTOM megunt 
vagy használaton kívüli gépjárművét, egyéb 
fémhulladékát, háztartási gépeit. Teherfuva-
rozást, költöztetést, kertrendezést is vállalok. 
Tel: 06-20-503-4300

SZÉPIRODALMI, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- ÉS hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS HOL? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

PEDIKŰR! HÁZHOZ MEGYEK! Tel: 
06-20-544-4976

PEDIKŰR, MANIKŰR, frissítő lábmasz-
százs otthonában! Kedvező áron! Bejelent-
kezés: 403-1868 (15 óra után), 06-20-992-
0348 egész nap

PEDIKŰR és masszázs, akár az Ön ott-
honában. Talpmasszázs, teljes testmasz-
százs (relax és frissítő, csoki-mézes), 
cellulitkezelés. Tel: 06-70-233-0910

GYÓGYPEDIKŰR talpmasszázzsal ház-
nál, hétvégén is! Hivjon, Milla pedikűr: 06-
70-345-0797

FOGSORKÉSZÍTÉS, JAVÍTÁS. Kunze, 
XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 403-7385, 
06-20-4827-872

Vállalkozók 
ajánlatai

KÉPKERETEZÉS – TÜKRÖK! Bella 
Rama Képkeretező, Sashalom, Pósa L. u. 
45. Telefon: 404-1241

MIHÁLY ÉS TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikár-
pit, ill. díszítő függönyök és védőhuzatok 

készítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

BÚTOROK FELÚJÍTÁSÁT, autósülé-
sek, kismotorok ülésének javítását vállalja 
kárpitos és asztalos. Tel: 409-1119, 06-30-
355-1202

CÉGÜNK VÁLLALJA kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/24-
3-5277

KERTI GRILLEZŐ, kemence, bográcso-
zó építését vállalom egyedi elképzelés 
alapján. Érd: 06-70-313-9132

FONOTT bútorok és fonott áruk rende-
lésre készítése! Tel: 403-9827, 06-20-252-
8993

AZ IGAZOLVÁNYKÉPEKET és portré-
kat digitálisan, retusálva, utánrendelhe-
tően készítjük – pár perc alatt kész! 
Régi kopott, törött képeiről kijavított újat 
készítünk. Személyek kivétele csoport-
képből, vagy összedolgozása több kép-
ről szintén lehetséges. Esküvői, családi 
és gyermekfotózást is vállalunk album-
mal, vagy fotókönyvvel. TARJÁN FOTÓ, 
1145 Bp. Thököly út 150. Tel: 363-1170 
• w w w.tar janfoto.hu •  e -mai l : 
tarjanfoto@t-online.hu

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

KÖNYVELÉST VÁLLALUNK kedvező 
áron, felelősségbiztosítással, visszame-
nőleg is. 15 éves könyvelői, adótanácsadói 
tapasztalattal. Iratokért házhoz megyünk. 
Te l :  0 6 -20 -295 - 5615, e -mai l : 
autoszel@gmail.com

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ÉPÍTÉSZETI TERVEZÉS! XVI. kerüle-
ti építész vállalja lakóházak, tetőterek, 
bővítések tervezését ügyintézéssel, kivi-
telezői háttérrel. Tel: 06-20-941-5052

GÉPI FÖLDMUNKA, épület beton-fel-
törés, bontás Bobcat munkagéppel. Tel: 
06-30-944-9767

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

AJTÓ-ABLAKJAVÍTÁST VÁLLAL 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

TEHERFUVAROZÁST, ÉPÍTŐANYAG-
OK beszerzését, kőművesmunkát, gipsz-
kartonozást, festést, hideg-meleg burko-
lást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállalok a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

MEGBÍZHATÓ szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútor- és személyszál-
lítást nagy gyakorlattal, költöztetést is. Ár 
megegyezés szerint. Tel: 06-20-996-
5540

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

SZAKKÉPZETT KERTÉSZ vállal kert-
építést, FAKIVÁGÁST elszállítással is, 
anyagi felelősséggel. Bozótirtás, fűkaszá-
lás, kertek tisztítása, TÉRKÖVEZÉS. Tel: 
06-30-287-4348

KERT- ÉS PARKÉPÍTÉS, ápolás, füve-
sítés, fakivágás, növényvédelem. Térbur-
kolatok, öntözőrendszerek telepítése ga-
ranciával. Teljeskörű anyagbeszerzés, 

ingyenes tervkészítés, szaktanácsadás. 
Tel: 06-30-516-8086

SZAKSZERŰ METSZÉS, VÉDŐPER-
METEZÉS! Tel: 06-30-516-8086

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

KERTÉSZ vállal: fűkaszálást, bozótirtást, 
fakivágást. Olcsó, gyors, megbízható. Kert-
építés A-Z-ig, minden, ami zöld területtel 
kapcsolatos. Tel: 06-30-223-4729 • Ingye-
nes kiszállás!

VÁLLALOK fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

VIACOLOR fektetést, kertépítést, kertter-
vezést, füvesítést, öntözőrendszerek tele-
pítését vállalja kertépítőmérnök. Tel: 06-
30-944-9767

LAKÁSFELÚJÍTÁS, hozzáépítés komp-
letten. Tel: 06-70-2100-355

LAKÁSFELÚJÍTÁS, ÉPÍTKEZÉS, 
MINDEN munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanysze-
relés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉSI munkák, háztar-
tási kisgépek, műszaki berendezések ja-
vítása azonnal, nagyon kedvező áron. Tel: 
06-20-933-1090

VILLANYSZERELÉST, ÉPÜLETVIL-
LAMOSSÁGI munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

LAKÁSFELÚJÍTÁS, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-70-633-3664

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – mi-
nőségi munka két év garanciával. Tel: 403-
6962, 06-30-214-5079

FESTÉS, TAPÉTÁZÁS, kis munkák is, 
szolid áron, kerítések mázolása, kisebb 

kőművesmunkák, javítások. Becsületes-
ség garantált! Tel: 06-28-450-776, 06-20-
482-6869

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Nyári árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, LAKÁSFELÚJÍTÁST, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

CSEMPÉZÉST, padlóburkolást, vala-
mint épületi műkövezést (szegélyek, 
lépcsők, teraszok, stb.) kedvezményes 
áron vállalok. Tel: 363-0402, 06-30-293-
2210

GIPSZKARTONOZÁS, tetőtérbeépítés, 
hőszigetelés, válaszfalak, mennyezetek, 
előtétfalak, dobozolások, egyedi 

designek, villanyszerelési munkák. Tel: 
06-30-644-8963

HOMLOKZATI SZIGETELÉST, színe-
zést, minőségi kőművesmunkát referen-
ciával vállalunk. Komplett 5 cm-es hő-
szigetelő rendszer színes vakolattal 
1540 Ft-tól. Tel: 06-70-318-6123

HOMLOKZATI HŐSZIGETELÉST vál-
lalunk 1950 Ft/nm-től. Ezen kívül kisebb 
burkoló, kőművesmunkák, Viacolor le-
rakás referenciával. Tel: 06-70-388-
3209

KŐMŰVES-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-20-
416-5879

BURKOLÁS, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

KŐMŰVES külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

KŐMŰVES és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

KŐMŰVESMESTER vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ÁCS, BÁDOGOS, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

KOMPLETT ÁCSMUNKÁK kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ÁCSMESTER vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

PARKETTÁS VÁLLAL hagyományos, 
szalag-, és laminált parketta lerakást, csi-
szolást, lakkozást, javítást. Recsegés meg-
szüntetése. Tel: 06-70-505-1177

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

PARKETTAFEKTETÉS, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autó-
nyitás, betörés utáni helyreállítás, bizton-
sági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. 
Nagy Richárd, tel: 06-70-253-6107

ZÁRSZERVIZ! Ajtó, ablak zárcsere, 
hevederzár-szerelés, műszaki ajtónyitás. 
Rácsok készítése. Tel: 06-20-943-7075, 
06-30-251-8862

ÉPÜLETLAKATOS munkák: kerítések, 
kapuk, tolókapuk, lépcsőház-korlátok, er-
kélykorlátok, vasajtók, ablak- és ajtórácsok, 
aknafedelek, előtetők, stb. készítése korrekt 
áron, garanciával. Tel: 06-30-984-7684

OLCSÓ KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással is. 
Telefon: 06-30-9493-551

KONTÉNERRENDELÉS! SITT, lom, 
szóródó áruk szállítása 4-8 köbméterig, 
igény szerint rakodással. Lakosságnak 
kedvezménnyel! Tel: 06-20-2030-246, 06-
70-6344-888

OLCSÓ KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

OLCSÓ konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméte-
res konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 

kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

MEGBÍZHATÓ, OLCSÓ konténeres sitt, 
lom, zöldhulladék szállítását vállalom 4-5-
6-7-8 köbméteres konténerekkel, Budapest 
minden kerületében. HÉTVÉGÉN IS! Ára-
inkról egész nap érdeklődhet: 06-30-570-
4287

REDŐNY, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, 
fa- és vasredőny készítése, javítása. Már 
30 éve a lakosság szolgálatában. Mészá-
ros, 1161 Bp. József u. 47. Tel: 405-1899, 
06-30-352-7059

REDŐNY, RELUXA, szalagfüggöny, szú-
nyogháló, napellenző készítése és javí-
tása garanciával. Részletfizetési lehető-
ség! Tel: 261-3380, 06-20-424-2618, 
06-30-973-4378

MEKK-MESTER! Fúr, farag, hegeszt. 
Minden problémát megpróbálunk orvo-
solni, a legkisebbtől a legnagyobbig. Tel: 
06-70-2100-355

KERÜLETI GYORSSZOLGÁLAT! Gáz-
készülékek teljes körű javítása; vízszere-
lés, vízórák kiépítése; villany-, fűtésszere-
lés; gépi duguláselhárítás garanciával 0-24 
óráig a hét minden napján. Tel: 321-8082, 
06-30-269-0001

DUGULÁSELHÁRÍTÁS BONTÁS nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna ter-
vezése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-
267-5015

DUGULÁSELHÁRÍTÁS falbontás nélkül, 
szakszerű, gépi tisztítással. Fábián István, 
tel: 06-20-317-0843

CSALÁDI HÁZAK, LAKÁSOK komplett 
víz-, gáz-, fűtés-, padlófűtés szerelése. 
Tel: 06-30-9824-104, 403-0076

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-
509

VÍZ-, GÁZ-, KÖZPONTI FŰTÉS-SZERE-
LÉS: WC-k, tartályok, szifonok, mosogatók, 
csaptelepek, csapok, kerti csapok javítása, 
cseréje. Automata mosógépek, mosoga-
tógépek bekötése. Gázkészülékek, fűtő-
berendezések javítása, cseréje. Tel: 06-
30-982-4104

VÍZ, fűtés és gázkészülék szerelés ga-
ranciával. Tel: 06-70-2100-355

GÁZKÉSZÜLÉKEK, VÍZMELEGÍTŐK, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

GÁZKÉSZÜLÉKEK, kombicirkók, vízme-
legítők, gázkazánok, gázégőfejek szaksze-
rű javítását vállalja mesterszerelő garan-
ciával. A kerületben ingyenes kiszállás. 
Móri Árpád, tel: 403-1379, 06-30-827-
6636

S.O.S. GÁZSZERVIZ! Gázkészülékek 
teljes körű javítása, fűtésszezon előtti tisz-
títása, karbantartása, komplett fűtési rend-
szerek kiépítése tervezéssel, Gázmű-el-
járással, fűtési rendszerek vegyszeres 
tisztítása 0-24 óráig minden nap, garanci-

ával, ünnepnapokon is. Tel: 291-2800, 321-
8082, 06-30-269-0001

KLÍMA telepítését, karbantartását vál-
lalja megbízható szakember korrekt 
áron, ingyenes felméréssel. Tel: 06-70-
320-7823

BOJLEREK javítása, bekötése, teljes 
körű villanyszerelés. Kisebb vízszere-
lési munkákat vállalok. Tel: 06-30-223-
4729 Ingyenes kiszállás!

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS ingyenes kiszál-
lással. Tel: 403-1844, 06-30-9598-255

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, 
internet, vírusirtás a hét minden napján. T: 
06-20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP JAVÍTÁS, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

MEGFIGYELŐKAMERÁK! AKÁR 1 
hónap digitális rögzítés számítógépre, in-
ternetes megfigyelés távolról, 1-16 kame-
ra, olcsó, rugalmas. Kocka-Forma Bt. Tel: 
06-20-988-0403 http://kockaforma.uw.h-
u Nézze meg weboldalunkon működés 
közben!

CIPŐ, BŐRDÍSZMŰ, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk augusztus 23-án, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: augusztus 27-én reggel 6-tól 8-ig

HATÉVES konyik hátasló teljes felszere-
léssel (nyereggel) együtt 300 ezer Ft irány-
áron eladó. Tel: 06-70-381-9396, 409-
0159

IFF Nyelviskola – ahol élmény a tanulás!
Az IFF Nyelviskola kis lét-

számú angol nyelvi foglalko-
zásait anyanyelvű tanárok és 
anyanyelvi szinten beszélő 
nyelvtanárok tartják a londoni 
Mansfield-House által kidolgo-
zott Full Immersion módszer-
rel. A nyelvtanulás szituációs 
gyakorlatokra épül, és a termé-
szetes nyelvtanulás fázisait kö-
veti. Azáltal, hogy a diákok úgy 
tanulják a nyelvet, mint ahogy 
a saját anyanyelvüket is elsajá-
tították, jóval hamarabb elkez-
denek angol nyelven kommu-
nikálni, mivel a hangsúly nem 
a nyelvtani szabályokon, hanem 
a félelmektől mentes, szabad 
nyelvhasználaton van. 

A gyakorlatban alkalmazott 
nyelvhasználat könnyedebbé 
teszi a nyelvtani szabályok rög-
zítését, és így a nyelvvizsgá-
ra való felkészítés is gyorsabb, 
hatékonyabb, illetve annak si-
keresebb megszerzését biztosít-
ja, mint a hagyományos mód-
szertani eszközökkel felépített 
nyelvoktatás.

A tökéletes angol kiejtés el-
sajátítását az IFF Nyelviskola 
multimédiás számítógépek-
kel felszerelt nyelvi laborja, 
speciális oktatási segédeszközei 
biztosítják. Az itt használt – az 
IFF Nyelviskola által a kezdő 
nyelvtanulók számára kifejlesz-
tett – interaktív nyelvoktató 
szoftver a tanulás legnehezebb 
és legunalmasabb részét teszi 
könnyedebbé és ez által hatéko-
nyabbá: a szótanulást. A képe-
ken, filmbejátszásokon, animá-
ciókon keresztül az új szavak 
és jelentéseik egyszerre rögzül-
nek, ami egyben szükségtelen-
né teszi az új szavak lefordítá-

sát, mely az alapvető gátja az 
idegen nyelven történő gondol-
kodás kialakulásának. 

Az oktatók nagy része akk-
reditált vizsgáztatóként nyelv-
vizsgáztatásban is aktívan részt 
vesz, így a nyelvvizsgákra való 
felkészítést is szakértőként vég-
zik. Az IFF Nyelviskola a BME 
Nyelvvizsgaközpont szerző-
déses partnere, így a BME 
nyelvvizsgákra való felkészü-
lésen kívül a vizsgákra való je-
lentkezésben is a hallgatók se-
gítségére állnak. 

Az IFF Nyelviskola FLL 
(First Language-like Learning) 
módszere lehetővé teszi az an-
gol nyelv élvezetes, szórakoz-
tató elsajátítását: a diákok 
természetes módon tanulják a 
nyelvet, illetve vizuális szemlél-
tető eszközök széles tárházával, 
a diákok teljes fizikai bevonásá-
val kapják meg az anyagot.

Budapesten több kerület-
ben is indít az IFF Nyelvisko-
la őszi angol nyelvtanfolyamo-

Jelentkezni és érdeklődni lehet a 06-30/870-2830-as számon 
(hétfőtől péntekig 11-től 20 óráig) vagy a www.iffnyelviskola.
hu internetes oldalon az online jelentkezés menüpontban. 

kat. A tanfolyamok a következő 
helyeken indulnak: Drégelyvár 
Oktatási Központ (XIV. kerü-
let, Ajtósi Dürer sor), Mester 
utcai Oktatóterem (IX. ker.), 
Árpád utcai oktatóterem (IV. 
ker.), Vörösmarty Mihály Gim-
názium (XVIII. ker.). 

A nyelvtanfolyamok 5 hó-
naposak, heti 2 alkalommal 
2x45 perces tanórákból épül-
nek fel, illetve – elfoglaltabb 
nyelvtanulók számára – szer-
veznek heti egy alkalommal 
4x45 perces 
t anórákból 
álló kurzu-
sokat is.
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS
lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

A LOCSOLÁSRÓL
A legoptimálisabb időszak 

az öntözésre a hajnali időszak, 
amikor a legalacsonyabb a hő-
mérséklet, ilyenkor a legfrisseb-
bek a növények, és a talaj hőki-
sugárzása teljesen befejeződött. 
Ekkor a legkevesebb a párolgási 
veszteség, és ha ilyenkor locso-
lunk, még van ideje a víznek a 

levélen maradni, amely hűti is 
a növényt, és a nedvességfel-
szívódásra is a legtöbb idő áll 
a rendelkezésre. Ha például 6 
órakor kezdünk locsolni, ami-
kor kezd feljönni a nap, akkor 
csak az a víz hasznosul, amely a 
földbe beszivárog, a többi gyors 
párolgásnak indul. Ha meg le-
het oldani egy automata öntöző-
csöpögtető rendszerrel, hogy az 
hajnali 3-4 óra tájban beindítsa 
az öntözést, akkor nem csak a 
gyökéren keresztüli öntözés va-
lósul meg, hanem a növények, 
és legfőképp a fű számára na-
gyon fontos hűtési folyamat is 
lezajlik. Ezért nem gazdaságos 
napközben locsolni, de a 
növények többségének, 
így például az örökzöl-
deknek kimondottan jót 
tesz, ha ilyen hőségben, 
amikor még árnyékban 
is 40 fok közelében van 
a hőmérséklet, kapnak 
vízpermetet a növények. 
Jobban tűrik a meleget, 
ha egy kicsit párásabb 

Aktuális tanácsok a kertgondozáshoz

a közeg, a levelek-
ről lemosódik a por, 
amitől a növény job-
ban tud lélegezni, és 
a nedvességet is job-
ban fel tudja szívni, 
és hűti is a növényt 
a vízpermet. Ezért 
tehát a napközbeni 
locsolás a díszkert-
ben kimondottan 
ajánlott. Itt most nem 

beszélünk a paradicsomról, a 
paprikáról és egyéb zöldségnö-
vényekről, amelyek gombáso-
dásra hajlamosak, ezeknél a fe-
lülről való locsolás befülledést 
okozhat, és könnyen kaphatnak 
lisztharmatos vagy egyéb víru-
sos betegséget.

A növények jelzik is szá-
munkra „jelbeszéd” formájá-
ban, ha vízhiányos állapotba 
kerültek. A leveleiket elkezdik 
lógatni, illetve a levél élét a 
nap felé fordítani, hogy minél 
kisebb felületen érje a sugár-
zás, ezzel védekeznek a foko-
zott kipárolgás ellen. Ilyenkor 
még megúszhatja a növény, ha 

időben vizet kap. A következő 
stádiumban azonban a növény 
elkezd károsodni – először min-
dig a fiatalabb, frissebb hajtások
– majd végül az egész növény 
kipusztul. Különösen a tavaszi, 
friss ültetésű növények érzé-
kenyebbek a vízhiányra. Álta-
lánosságban azonban elmond-
hatjuk, hogy a mi klímánkon 
szép kertet nem lehet fenntar-
tani rendszeres öntözés nélkül, 
amelyre a legmegfelelőbb és 
legkényelmesebb megoldás egy 
automata öntözőrendszer. 

Milyen vízzel locsoljunk? A 
legszerencsésebb, ha kútvíz áll 
rendelkezésre, az költségkímé-
lő is, ám a növényeknek jó, ha 
egy kicsit áll a víz locsolás előtt. 
Ezt a Szedervölgyi kertészet-
ben úgy oldják meg, hogy van 
egy medencéjük kimondottan 
arra a célra, hogy ott parkol a 
kútvíz egy 
d a r a b i g , 
míg eléri a 
megfelelő 
hőmérsék-
letet. (Régi 
jó tanács 
szerint a 
s z o b a n ö -
vényeket is 
érdemes olyan vízzel locsolni, 
amelyet legalább egy nappal 
előtte töltöttünk a locsolókan-
nába.) A locsolásnál a szükséges 
víz mennyisége úgy is megha-
tározható, hogy ha egy locsoló-
kannából permeteznénk, akkor 

a locsolórózsa hatósugarában öt 
liter vizet kell kilocsolni. Egy 
fának pedig általában 50-60 li-
ter vízre van szüksége.

TALAJLAZÍTÁS ÉS TAKARÁS
A talajt érdemes időnként fel-

lazítani, mert akkor mélyebbre 
jut a víz, és jobban hasznosul, 
hiszen onnan kevésbé tud elpá-
rologni – előbb felszívja a nö-
vény, minthogy elpárologna. A 
talajtakarás is jó megoldás a víz 
megtartására, ez az úgynevezett 
mulcsozás, de az örökzöldeknél 
nagyon kedvező a fenyőkérges 
talajtakarás, mert a vízzel a 
fenyőből kioldódó savas kém-
hatású oldat még kimondottan 
kedvező is a növényekre.

PERMETEZÉSRŐL
A most érő gyümölcsöknél 

nagyon oda kell figyelni a kárte-
vők elleni permetszerek hatóide-
jére, nehogy benne maradjon a 
már beérett gyümölcsben, mert 
az veszélyes az egészségre. Ha 
például valamilyen betegsége 
van az őszibaracknak, ami mos-
tanában érik, annál lehet, hogy 
inkább hagyni kell, had fodro-
zódjon vagy hulljon a levele, 
ilyenkor már ne permetezzünk, 
mert mérgezést okozhat a gyü-
mölcsben maradt permetszer! 
A rózsák nagyon érzékenyek a 
kártevőkre, ezért azokat külö-
nösen nagy gonddal kell kezel-
ni, és viszony-
lag gyakran 
lepermetezni 
– lehetőleg az 
esti órákban, 
és utána nem 
szabad locsol-
ni néhány órán 
keresztül.

Az elmúlt években nagyon el-
terjedt a monilia nevezetű gom-
bás betegség, amely a meggyen 
kívül fertőzheti a kajszit, a szil-
vát, a cseresznyét és az ősziba-
rackot is. Ellenszere a megelőző 
permetezés, ha viszont már ki-
alakult a fagyásos tünetek-
hez hasonlatos elszáradás, 
a károsodott ágvégeket le 
kell vágni és el kell égetni, 
mert a kórokozó áttelel, és 
jövőre újra támad. A nép-
szerű nevén tűzelhalásnak 
nevezett erwinia baktéri-
um okozta betegség ked-
venc gazdanövényei az 
alma, a körte, a birs és a 
naspolya. Ez is egyre elter-
jedtebb a gyümölcsöskertben, 
ahol a fertőzött ágak olyanok, 
mintha megperzselődtek volna. 
A továbbterjedését permetsze-
rekkel lehet megelőzni, a káro-
sodott ágakat viszont szintén le 
kell vágni és meg kell semmisí-
teni.

A mostani időjárás, a nagy 
meleg kedvez a gyümölcsérés-
nek, az eső viszont a gombás 
fertőzéseknek.

A KOMPOSZTÁLÁSRÓL
A komposztálás nem arról 

szól, hogy ásunk egy gödröt, 
aztán beledobálunk mindent… 
Ahhoz, hogy egy jó minőségű 
szerves állomány készüljön, 
fél vagy egy éven belül, ahhoz 
a komposztálót komolyan kell 
gondozni. Mit is jelent ez? Elő-
ször is nem kerülhet bele vegy-

szer, gyógy-
szer, műanyag, 
ételmaradék, 
és a lassú le-
bomlás miatt 
ágak, gallyak. 
Azt máshol kell 
tárolni – az ki-
váló búvóhely 

Tombol a nyár, a kertekben érik a gyümölcs, a zöldség, 
zöldell, virágzik minden – ha megfelelő körülményeket 
biztosítunk nekik. A csömöri Szedervölgyi Kertészet 
munkatársaival arról beszélgettünk, mire kell mostaná-
ban odafigyelni. Aktuális tanácsaik álljanak itt egy cso-
korba szedve.

a sündisznónak. Szerves hul-
ladék, lágyszárú növények ke-
rülhetnek bele, amelynek a le-
bomlásához mind a nedvesség, 
mind pedig a levegő szükséges. 
Ezért át kell időnként forgatni, 
és ha túl száraz, akár locsolni is 

kell, hogy a kétféle baktérium, 
ami a komposztáláshoz szük-
séges, megfelelő közegre lel-
jen. Földet is kell rétegenként 
adagolni hozzá. Ha túl sok fű 
kerül bele, vagy túl sok levél, 
akkor négyzetméterenként pár 
grammnyi nitrogén-túlsúlyos 
műtrágyát érdemes adagolni 
hozzá: a nitrogéntől feldúsulnak 
az aero-baktériumok, amelyek 
meggyorsítják a folyamatot, így 
akár fél éven belül is jó minősé-
gű szerves anyagot nyerhetünk. 
Érdemes aztán kipróbálni, hogy 
az ilyen komposzttal ültetett pa-
radicsom mennyivel gyorsab-
ban fejlődik!

Ha nincs mód a komposz-
tálásra, vagy még nincs kész 
komposztunk, akkor a műtrá-
gyák kiváltására lehet olyan táp-
anyagot kapni, amelyet mosza-
tokból, algákból, ásványokból 
készítenek, és csak természetes 
anyagokat tartalmaz. Granulált 
formában könnyen kiszórható 
a növényekre, amelyeket ter-
mészetes módon táplál. Ilyen 
„gyári komposztot” forgalmaz 
is a csömöri Szedervölgyi Ker-
tészet.

Babamuzsika
Babamuzsika júliusban és 

augusztusban a Rácz Aladár 
Zeneiskolában gyermekeknek 
8 hónapostól óvodás korig. A 
foglalkozásokon a kicsinyek 
szüleikkel együtt versikéket, 
mondókákat, énekeket tanul-
nak, együtt játszva el a korosz-
tályuknak megfelelő ölbeli, rin-
gatós, táncolós játékokat.

A foglalkozásokat szerdán-
ként 10 órától 11.30-ig Vályi 
Nagy Viktória tanárnő vezeti: 
06-30-337-9088

Tánc tábor 
a Ligetben
Tánc tábor a Liget Táncaka-

démia szervezésében 2012. au-
gusztus 13-18-ig. Várjuk azokat 
a gyerekeket, akik szeretné-
nek megismerkedni különböző 
tánc stílusokkal. Érdeklődni 
lehet Sáfrány Zoltánnál a 0620/
5963292 telefonszámon, és az 
Erzsébetligeti Színház informá-
ciós pultjánál 401-30-60.

Csángó gyerekek 
befogadó családokat várnak

Kilencedik alkalommal lá-
togatnak kisebbségi sorban 
magyarul tanuló csángó gye-
rekek a kerületbe, a látogatás-
ra augusztus 14. és 21. között 
kerül sor. A szervező Kovász 
Egyesület kéri a kerületi csa-
ládokat a nálunk vedégeskedő 
csángó gyerekek befogadásá-
ra, ellátására. Jelentkezni le-
het Petrovics Sándornál a 06-
30-655-92-71 telefonszámon, 
illetve petrovics.sandor1@t-
online.hu – várják a jó szán-
dékú emberek jelentkezését.


